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SAKSPROTOKOLL 
 
Høringssvar om Storberget-utvalgets rapport «Du er henta!» 
 
 
Utvalg for oppvekst 2019-2023 har behandlet saken i møte 31.08.2021 sak 16/21 
 
Møtebehandling 
Kommunedirektøren har i sin innstiling foreslått følgende forslag til vedtak: 
 

Utvalg for oppvekst vedtar følgende høringssvar: 
 
Kommunen støtter hovedkonklusjonene til flertallet i utvalget og forslag til lokal 
samhandlingsmodell. Sandnes er en kommune med stram økonomi. Lokal 
samhandlingsmodell vil gi økt forutsigbarhet samt at modellen gir mulighet til å tilpasse 
tilskuddsberegningene med bakgrunn i lokale forhold.  Lokal samhandlingsmodell vil sikre 
at de kommunale og private barnehagene finansieres likt og så kostnadseffektivt som 
mulig. Forslaget om samtidig finansiering av lokale satsinger vil i stor grad løse de 
utfordringer med dagens modell som baserer seg på 2 år gamle regnskap.  
 
Erfaringer viser at Sandnes som regel har hatt lavere satser enn nasjonal sats, og det er 
rimelig å anta at Kvalitets- og mangfoldsmodellen vil gi betydelig høyere kostnader for 
Sandnes kommune.  

 
 
Kristoffer Birkedal (Frp) satte på vegne av Frp, H, Krf og V frem følgende alternative 
fellesforslag: 
 

Sandnes kommune mener at mindretallets modell, også kalt Kvalitets- og 
Mangfoldsmodellen, er den foretrukne modellen med en forutsetning av fullfinansiering. 
Modellen gir størst forutsigbarhet for sektoren som helhet og vil gi en likestilling mellom 
privat og offentlige aktører hvor barnet og kvalitet er i fokus. 
 
Kommunen sin vurdering er at kommuner som Sandnes som har en stordrift og effektiv 
drift av kommunale barnehager og som derfor gir et lavere tilskudd til private barnehager 
målt opp mot nasjonale satser må få full kompensasjon ved en eventuell gjennomføring 
av Kvalitets- og Mangfoldsmodellen. 

 
Votering 
Ved alternativ votering over kommunedirektørens innstilling og Birkedal sitt fellesforslag ble 
fellesforslaget vedtatt med 8 mot 5 stemmer (Ap, Sp og Sv) 
 
Vedtak 



 
 

 2 

Sandnes kommune mener at mindretallets modell, også kalt Kvalitets- og Mangfoldsmodellen, 
er den foretrukne modellen med en forutsetning av fullfinansiering. Modellen gir størst 
forutsigbarhet for sektoren som helhet og vil gi en likestilling mellom privat og offentlige aktører 
hvor barnet og kvalitet er i fokus. 
 
Kommunen sin vurdering er at kommuner som Sandnes som har en stordrift og effektiv drift av 
kommunale barnehager og som derfor gir et lavere tilskudd til private barnehager målt opp mot 
nasjonale satser må få full kompensasjon ved en eventuell gjennomføring av Kvalitets- og 
Mangfoldsmodellen. 
 
 
 
 
 
 
Dokumentet er ikke signert da Sandnes kommune benytter elektronisk godkjenning. 


